
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

19.023115 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 16 april 2019, kenmerk 19.017505, 

 

en gelet op artikel 99 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 
1. Een uitvoeringskrediet van € 500.000 te verlenen voor de revitalisering van de Zuidelijke 

oevers in het Nieuwe Meer.    

2. Een krediet te verlenen van € 205.000 voor de Rijnlandse bijdrage aan het particuliere initiatief 
voor een recreatie-eiland aan het Kerkpad te Langeraar.  

 

Leiden, 22 mei 2019. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

